FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CORUMBÁ, inscrita no CNPJ sob n.º 02.598.318/0001-41 e a Empresa
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 34.274.233/0001-02

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL, derivado de petróleo (gasolina comum,
Óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 93.649,44 (noventa e três mil seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 33.96         FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CORUMBÁ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 33.96        FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CORUMBÁ

PROJETO/ATIVIDADE: 4121        Desenvolvimento das Ações Culturais

[...]

FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 02.018.562/0001-98 e a Empresa
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 34.274.233/0001-02

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL, derivado de petróleo (gasolina comum,
Óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 76.759,80 (setenta e seis mil setecentos e cinqüenta e nove reais e oitenta centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 27.91         FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 27.91        FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBÁ

PROJETO/ATIVIDADE: 4170 Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá

[...]

FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL, inscrita no CNPJ sob n.º 17.375.226/0001-70 e a Empresa
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 34.274.233/0001-02

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL, derivado de petróleo (gasolina comum,
Óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 19.995,84 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais e oitenta e quatro centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 33.97         FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 33.97        FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL

PROJETO/ATIVIDADE: 4100        Gerenciamento das Atividades de Turismo

[...]

FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE DO PANTANAL, inscrita no CNPJ sob n.º 10.854.141/0001-25 e a Empresa
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 34.274.233/0001-02

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL, derivado de petróleo (gasolina comum,
Óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 97.169,40 (noventa e sete mil cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 33.94         FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 33.94        FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

PROJETO/ATIVIDADE: 4150        Gerenciamento da Fundação

[...]

INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, inscritas no CNPJ nº 03.330.461/0001-10 e a Empresa
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A, inscrita no CNPJ sob nº 34.274.233/0001-02

Objeto: Contratação de Empresa especializada no fornecimento de COMBUSTÍVEL, derivado de petróleo (gasolina comum,
Óleo diesel S-10).

Valor Global: R$ 3.169.379,58 (três milhões cento e sessenta e nove mil e trezentos e setenta e nove reais e cinqüenta e
oito centavos);

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária:

SETOR: 27.10         SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 27.10        SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PROJETO/ATIVIDADE: 4020 Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo